
KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab U nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

01 Dressur-WB (E 1, 2 Reiter)

Nr.

Abdellatif,Olivia 1
Birds eye vieuw buffo 163

Binsfeld,Danielle 2
Lucie de Lux 112

Burg,Liz 3
Kiss Me 13 101

Elfe G 160

Cheli,Laurence 4
Graf Fabian 89

Estgen,Lara 5
No Name 27 119

Galowich,Lea 6
Carino 495 22

Goedert,Lynn 7
April 80 1

Hilger,Anne Marie 8
Donar 235 48

Klinkert,Lara 9
Vatango Mo 155

Wilde (SWB) 158

Kons,Diana 10
Camilla 143 21

Koster,Laura 11

Kurtze,Thalia 12
Lady Diva 102

Lucas,Kylie Anna 13
Dries 3 52

Maas,Zoé 14
Balou 824 7

Mais,Noémie 15
Vicky 218 156

Ries,Sara 16
Cheyna 26

Ries,Zoé 17
Felina 133 70

Luna 164

Spitoni,Lyana 18
Heidi 653 92

Saargau Daria 135

Sylla,Adjia 19
Sir Barcley 2 146

Thinnes,Emilia 20

Wolf,Lena 21
Ridalgo de la Pétrusse 127

1nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab G nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

02 Dressur-WB (E2 2 Reiter)

Nr.

Binsfeld,Danielle 1
Lucie de Lux 112

Burg,Liz 2
Kiss Me 13 101

Elfe G 160

Cheli,Laurence 3
Graf Fabian 89

Ciglar,Kyra 4
Carino 495 22

Unice 3 153

Estgen,Lara 5
No Name 27 119

Georgopoulos,Zoe 6
Jupiter D'Herimenil 98

Hein,Annemarie 7
County 5 27

Hilger,Anne Marie 8
Donar 235 48

Kandel,Nadia 9
Champions Velvet Lady 24

Devito WE 37

Koster,Laura 10

Lucas,Kylie Anna 11
Dries 3 52

Maas,Zoé 12
Balou 824 7

Mailliet,Anne 13
Fräulein Bambi 82

Pardaens,Emma 14
Lavazzo 5 106

Pax,Zoe 15
Evita ter Poelberg 60

Quazzotti,Laura 16
Heidi 653 92

Ries,Zoé 17
Felina 133 70

Luna 164

Rouyr,Alice 18
Bolero des Baux 12

Schoentgen,Lena 19
No Name 26 118

Seyler,Channa 20
Fellow 147 71

Prins Speedy 122

Weyrich,Olivia 21
Florian 563 79

Wolf,Lena 22
Ridalgo de la Pétrusse 127

Wolff,Aimee 23
Johnny 161 97

Zaghini,Sarah 24
Camila 9 20

2nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab Q nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

03 Dressurprüfung Kl.A*  A4/2

Nr.

Anselmi,Elga 1
Gradua T 88

Sansibar G 139

Berners,Conny 2
Don's Diamond 47

Brüchle,Deborah 3
Diabolo 570 39

Harry 228 91

Tino 131 151

Chaussy,Noelie 4
Daily Daylight 30

Ciglar,Kyra 5
Carino 495 22

Unice 3 153

Cordewener-Wiltz,Anouk 6
MY MAYDAN 117

Dethier,Jil 7
Boris de Taillevent 13

Frank,Ghislaine 8
Leenie Fan Ass 107

Lenert Fan Het Vaantje 108

Garlinskas,Anna 9
DV Syriana 54

Leopold W 2 109

Georgopoulos,Zoe 10
Jupiter D'Herimenil 98

Gianni,Alexandra 11
Fair Princess 61

Hang,Helene 12
Sir Barcley 2 146

Heikkinen,Viivi 13
Marquis-A Mei Li 115

Hein,Annemarie 14
County 5 27

Kandel,Line 15
Barnsley 8

Lady Diva 102

Kandel,Nadia 16
Champions Velvet Lady 24

Devito WE 37

Ketelhodt,Antonia von 17
Dylan 18 55

Link,Lena 18
Musicman 116

Löffler,Tim 19
Florenzino 78

Ludovicy,Anne 20
Friendship 12 85

Mailliet,Anne 21
Fräulein Bambi 82

Mesenburg,Sara 22
Eaunoire Capucino 56

Nacciareti,Anna 23
Desperado 281 36

Pax,Julie 24
Fairytale C 62

Ries,Zoé 25
Felina 133 70

Luna 164

Rippinger,Jessica 26
Donnalina 2 49

Robert,Sonja 27
Dark Dream Dancer 31

Rouyr,Alice 28
Bolero des Baux 12

Steffen,Natascha 29
Herzog von Hannover 93

Thill,Kim 30
Vanity Flair 154

Thommes,Martine 31
Lucie de Lux 112

Wenkin,Laurence 32
Leenie Fan Ass 107

Weyrich,Olivia 33
Florian 563 79

Wolff,Aimee 34
Johnny 161 97

3nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab C nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

04 Pony-Führzügel-WB

Nr.

Kass,Julie 1
Gijtana v.d.Vinkel 87

Micucci, LaetitiaX  2
Tim K 169

Muller, Anne-MarieX  3
Spencer K 167

Pesole, LeaX  4
Twister K 166

Savini, ChiaraX  5
Violetta K 168

Spitoni,Eve 6
Saargau Daria 135

4nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab M nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

05 Dressurprfg. Kl.L*  FEI CHILD PREL

Nr.

Anselmi,Elga 1
Gradua T 88

Sansibar G 139

Anselmi,Ginevra 2
Felina 133 70

Simfony 145

Bache,Marc 3
Satina 23 140

Beissel,Jennifer 4
Samana Cay 137

Brandt,Stephan 5
Bodyguard 14 11

Demeter 16 33

Dunja 894 53

Redondo Beach 2 126

Royal Warrior 134

Suri ST 148

Brüchle,Deborah 6
Diabolo 570 39

Harry 228 91

Tino 131 151

Burg Dr.,Helena 7
Demeter 16 33

Don Corleone 10 45

Redondo Beach 2 126

Chaussy,Noelie 8
Daily Daylight 30

Dondelinger,Liv 9
Brantops Dreamcatcher 14

Frank,Ghislaine 10
Leenie Fan Ass 107

Lenert Fan Het Vaantje 108

Goergen,Magali 11
Demi More 34

Kandel,Line 12
Barnsley 8

Lady Diva 102

Kinzinger,Nadine 13
Fleur 402 77

Lange,Jamie-Lee 14
Lord of the Dance 40 111

Ludovicy,Anne 15
Friendship 12 85

Maxwell,Johanna Birgitta 16
Don Bon Jovi 3 44

Fräulein Bambi 82

Negrini,Chloé 17
Fiorello 120 75

Plumer,Jil 18
Demi More 34

Pophanken,Flavia 19
Pierrot W 120

Rennel,Isabelle 20
Deacon 4 32

Hot Hit 2 94

Lauriece 2 105

Silver 270 144

Rischard,Melissa 21
Lord Liberty's Son 110

Schiff-Herman,Tessy 22
Sir Barcley 2 146

Thill,Kim 23
Vanity Flair 154

Thill,Lynn 24
Aviator Red 6

C'est bon 9 15

Espresso 27 59

Interbrew de Rechri 96

Thull,Sandra 25
Champions Velvet Lady 24

Devito WE 37

Zenner,Lynn 26
Calypso 380 18

Diorissimo 3 41

5nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab W nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

06 Dressurreiterprüfung Kl.M*  RM1

Nr.

Brandt,Stephan 1
Bodyguard 14 11

Demeter 16 33

Dunja 894 53

Redondo Beach 2 126

Royal Warrior 134

Suri ST 148

Brestak,Ivana 2
Aragorn 83 2

Colbett,Nancy 3
Don Vino 3 46

Friendscout 84

Diederich,Elisabeth 4
Tao 12 150

Dinges,Sarah 5
Dexter 217 38

Freixenet 54 83

Friendscout 84

Fischer Nägeli,Nathalie 6
Quintessenz 8 123

Frankart,Carla 7
Royal Kingdom 133

Goergen,Magali 8
Demi More 34

Große,Stefanie 9
Aviator Red 6

Diorissimo 3 41

Hendrickx,Winona 10
Satton Finch Louis 141

Lange,Jamie-Lee 11
Lord of the Dance 40 111

Motzer,Caroline 12
Silulona 143

Rennel,Isabelle 13
Deacon 4 32

Hot Hit 2 94

Lauriece 2 105

Silver 270 144

Schiltz,Marie 14
Dream of Beauty 2 51

Favourite Dream 4 66

Thill,Lynn 15
Aviator Red 6

C'est bon 9 15

Espresso 27 59

Interbrew de Rechri 96

Uronen,Minna Elina 16
Bento D 10

Forest Jump 3 80

Venanzi,Carole 17
Bolero des Baux 12

Denver 203 35

Walentiny,Veronique 18
Dexter 217 38

6nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab I nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

07 Dressurprfg. Kl.L** - L11

Nr.

Bache,Marc 1
Satina 23 140

Brandt,Stephan 2
Bodyguard 14 11

Demeter 16 33

Dunja 894 53

Redondo Beach 2 126

Royal Warrior 134

Suri ST 148

Burg Dr.,Helena 3
Demeter 16 33

Don Corleone 10 45

Redondo Beach 2 126

Dinges,Sarah 4
Dexter 217 38

Freixenet 54 83

Friendscout 84

Dondelinger,Liv 5
Brantops Dreamcatcher 14

Frank,Ghislaine 6
Leenie Fan Ass 107

Lenert Fan Het Vaantje 108

Frankart,Carla 7
Royal Kingdom 133

Große,Stefanie 8
Aviator Red 6

Diorissimo 3 41

Johanns,Pam 9
Westend 28 157

Lange,Jamie-Lee 10
Lord of the Dance 40 111

Mayer,Stella 11
Fort Knox 11 81

Negrini,Chloé 12
Fiorello 120 75

Plumer,Jil 13
Demi More 34

Pophanken,Flavia 14
Pierrot W 120

Rennel,Isabelle 15
Deacon 4 32

Hot Hit 2 94

Lauriece 2 105

Silver 270 144

Rischard,Melissa 16
Lord Liberty's Son 110

Schiff-Herman,Tessy 17
Sir Barcley 2 146

Thill,Lynn 18
Aviator Red 6

C'est bon 9 15

Espresso 27 59

Interbrew de Rechri 96

Thull,Sandra 19
Champions Velvet Lady 24

Devito WE 37

Zenner,Lynn 20
Calypso 380 18

Diorissimo 3 41

7nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab S nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

08 Dressurprüfung Kl.M**

Nr.

Arendt,Lisa 1
Fürstengruß 86

Binger,Laura Michelle 2
Dolcetta 3 43

Brandenburger,Monique 3
Donnevan 6 50

Brandt,Stephan 4
Bodyguard 14 11

Demeter 16 33

Dunja 894 53

Redondo Beach 2 126

Royal Warrior 134

Suri ST 148

Colbett,Nancy 5
Don Vino 3 46

Friendscout 84

Dinges,Sarah 6
Dexter 217 38

Freixenet 54 83

Friendscout 84

Goergen,Magali 7
Demi More 34

Gschwender,Cornelia Christine 8
Camerino B 19

Fifty Cent 6 73

Lange,Jamie-Lee 9
Lord of the Dance 40 111

Loon,Emely van 10
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Loon,Sandra van 11
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Motzer,Caroline 12
Silulona 143

Rischard,Melissa 13
Lord Liberty's Son 110

Roeder,Patricia 14
Trezeguet 2 152

Schiltz,Marie 15
Dream of Beauty 2 51

Favourite Dream 4 66

Thill,Lynn 16
Aviator Red 6

C'est bon 9 15

Espresso 27 59

Interbrew de Rechri 96

Ulrich,Marco 17
Asterix Thuringia K 3

Asterix Thuringia K III 4

Bayard 66 9

Cavallo 73 23

Fiorello 120 75

Uronen,Minna Elina 18
Bento D 10

Forest Jump 3 80

Venanzi,Carole 19
Bolero des Baux 12

Denver 203 35

Walentiny,Veronique 20
Dexter 217 38

8nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab E nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

09 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp JUN

Nr.

Abdellatif,Olivia 1
Birds eye vieuw buffo 163

Bauler,Sandy 2
Balou 824 7

Burg,Liz 3
Kiss Me 13 101

Elfe G 160

Goedert,Lynn 4
April 80 1

Goeres, MathisX  5
Tim K 169

Haas,Lily 6
Wohld Teify 165

Haije, EmyX  7
April 80 1

Twister K 166

Hansen, LeaX  8
Spencer K 167

Jörgensen,Lilly 9
Pink Gin 161

Kandel,Sarah 10
Devito WE 37

Klein,Olivier 11
Yakari 48 159

Klinkert,Lara 12
Vatango Mo 155

Wilde (SWB) 158

Kozlowska, AlicjaX  13
Tim K 169

Kurtze,Thalia 14
Lady Diva 102

Lanners, LaraX  15
Tim K 169

Mais,Noémie 16
Vicky 218 156

Martinovska,Elia 17

Mergen, MiaX  18
Twister K 166

Ries,Jil 19
Luna 162

Schwarz, EmmaX  20
Violetta K 168

Seyler,Channa 21
Fellow 147 71

Prins Speedy 122

Spitoni,Lyana 22
Heidi 653 92

Saargau Daria 135

Steichen, LeaX  23
Twister K 166

Thielen,Zoé 24

Thinnes,Emilia 25

Wagner, MagaliX  26
Violetta K 168

Wolf,Lena 27
Ridalgo de la Pétrusse 127

9nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab O nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

10 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp YR/SEN

Nr.

Estgen,Lara 1
No Name 27 119

Galowich,Lea 2
Carino 495 22

Kons,Diana 3
Camilla 143 21

Lucas,Kylie Anna 4
Dries 3 52

10nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab F nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

11 Dressurprüfung Kl.S* AMATEUR

Nr.

Arendt,Lisa 1
Fürstengruß 86

Bintner,Viviane 2
Lauriece 2 105

Bitsch,Jutta 3
Ferrari 109 72

Colbett,Nancy 4
Don Vino 3 46

Friendscout 84

Dittrich,Daniela 5
Atzteke 5

Fandreas 63

Fantaghiero 64

Erpelding,Diane 6
Caico 16

Frast,Lexie 7
Sans Soucis FL 138

Goergen,Magali 8
Demi More 34

Gschwender,Cornelia Christine 9
Camerino B 19

Fifty Cent 6 73

Laplume,Carine 10
Asterix Thuringia K 3

Asterix Thuringia K III 4

Lemmer,Claudine 11
Royal Flush 14 132

Loon,Emely van 12
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Loon,Sandra van 13
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Metasch,Tina 14
Filou 2009 74

Motzer,Caroline 15
Silulona 143

Rennel,Isabelle 16
Deacon 4 32

Hot Hit 2 94

Lauriece 2 105

Silver 270 144

Roeder,Patricia 17
Trezeguet 2 152

Schiltz,Marie 18
Dream of Beauty 2 51

Favourite Dream 4 66

Thill,Lynn 19
Aviator Red 6

C'est bon 9 15

Espresso 27 59

Interbrew de Rechri 96

Wagner,Dorina 20
Farell Royal 65

Royal Diamond 10 131

11nennlis



KopfNr Pferdename ReiterS

 Startfolge ab P nach Pferd

Prüfung : 

Nennungs-Liste 

12 Dressurprüfung Kl.S*  S3

Nr.

Arendt,Lisa 1
Fürstengruß 86

Binger,Laura Michelle 2
Dolcetta 3 43

Bitsch,Jutta 3
Ferrari 109 72

Brandt,Stephan 4
Bodyguard 14 11

Demeter 16 33

Dunja 894 53

Redondo Beach 2 126

Royal Warrior 134

Suri ST 148

Goergen,Magali 5
Demi More 34

Gschwender,Cornelia Christine 6
Camerino B 19

Fifty Cent 6 73

Kirkegaard,Anne 7
Eddox 57

Firlefanz 97 76

Rockhampton 3 128

Laplume,Carine 8
Asterix Thuringia K 3

Asterix Thuringia K III 4

Loon,Emely van 9
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Loon,Sandra van 10
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Mersch,Angele 11
Justy 52 100

Schiltz,Marie 12
Dream of Beauty 2 51

Favourite Dream 4 66

Ulrich,Marco 13
Asterix Thuringia K 3

Asterix Thuringia K III 4

Bayard 66 9

Cavallo 73 23

Fiorello 120 75

Uronen,Minna Elina 14
Bento D 10

Forest Jump 3 80

van Loon,Arjan 15
FBW Despereaux 69

Rasputin 608 124

Salesman 136

Schwabenstolz 142

Waehnert-Heinz,Verena 16
Lux-Dressage Statesman OL 114

Wagner,Dorina 17
Farell Royal 65

Royal Diamond 10 131

12nennlis


